Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Nnep Stille, bopnoBbIK

Ne 1772458408 ot 02.03.2026

LleHa: 5996 p.

Konnekunsa nnenos noa 6QGHQOM Very Marque 3KNIeKTU4YHO, HO HEHaBA34YMBO COYeTaeT B cebe 3THNYECKUe, KNaccnyeckne un q)aHTa3I/IIZHbIe MOTUBSI. Jlerkue n

CTpyawmeca nnenbl BbIMOJHEHbI N3 TOHKOW I'IOJ'IyLIJepCTﬂHOPI NpsaAXK, N03TOMY NPeKpaCHO CorpeBatoT U HENPUXOTJ/IMBLI B yXoae.

JlakoHM4Has 06pa3HOCTb PUCYHKOB W NMPUTAraTe/bHbIE TaKTU/bHbIE CBONCTBA (DakTyp NOoAAEPKMBaIOT 06LLYI0 KOHLeNLuio BpeHaa, KOTopbIN Npu3biBaeT 06paTuThL

BHMMaHNE Ha KpPacoTy NPOCTbIX N Ka4eCTBEHHbIX BeLen.

Mnepn ¢ 06BbEMHbBIMU KOCAMU.

[locTaBnAeTCA B NakeTe C JIMNKUM KpaeMm.

ATpubyTHI YHUBEpCasbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

O6beM ynakoBkU

KonnyecTso LWITYK B ynakoBke

wepcTb 50%, NnoTHOCTL 422 r/mM%; akpun 50%

60paoBbIN

110x170 cm; B cnoxeHHOM Buae: 29,5x10x33,5 cm

60
37
32
9800

71040

12

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/pled-stille-bordovyy
https://gifts.ru/search/text/%D0%BF%D0%BB%D0%B5%D0%B4%20Very%20Marque

