

## Коммерческое предложение

№ 1772458408 от 02.03.2026

### Плед Stille, бордовый



Цена: 5996 р.

Коллекция [пледов под брендом](#) Very Marque эклектично, но ненавязчиво сочетает в себе этнические, классические и фантазийные мотивы. Легкие и струящиеся пледы выполнены из тонкой полушерстяной пряжи, поэтому прекрасно согревают и неприхотливы в уходе.

Лаконичная образность рисунков и притягательные тактильные свойства фактур поддерживают общую концепцию бренда, который призывает обратить внимание на красоту простых и качественных вещей. Плед с объемными косами.

Поставляется в пакете с липким краем.

<b>Атрибуты универсальные</b>	
Материал	шерсть 50%, плотность 422 г/м <sup>2</sup> ; акрил 50%
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	бордовый
Размер	110x170 см; в сложенном виде: 29,5x10x33,5 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	60
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	37
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32
Вес упаковки	9800
Объем упаковки	71040
Количество штук в упаковке	12